Que, mediante Resolución Directoral No 264-2010-INIA-OGA, 
se ap-obO el exrediente de oontratación NO 044-2010-INIA del proceso de selección para Ia 
"Adqu sición de Cámara de Crecimiento de Plantas con Control de Humedad", por un valor 
rferencial total ascendente a SI. 66,660.00 (Sesenta y seis mil seiscientos sesenta con 00/1 00 
Nuevcs Soles), asI mismo se designo el Comité Especial Ad Hoc para Ia conducción de dicho 

t..;'proceso de selección; 

1 Que, el artIculo 6° del precitado Decreto de Urgencia NO 
078-2009 dispone que tratándose de una Adjudicación Directa, el Comité Especial Ad Hoc tendrá

[...]

SE RESUELVE: 

ArtIculo 1g.- Aprobar las bases de Ia Adjudicación Directa 

No 005-2010-INlA - 
Primera Convocatoria, para Ia "Adquisición de Cámara de Crecimiento de 

Plantas con Control de Humedad", por un valor referencial total ascendente a SI. 66,660.00 

cil`t~-111'13(Sesenta y seis mil seiscientos sesenta con 00/100 Nuevos Soles). 

ArtIculo 20.- Remitir las bases aprobadas aI Comité 
Especial Ad Hoc conformado mediante Resolución Directoral No 264-2010-INIA-OGA, a efecto 

que realice los trámites de Ia convocatoria que sean pertinentes, asi como a Ia Oficina de